

Zoppost IVS

Nordvænget 22, st tv
3520 Farum

Årsrapport
19. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/02/2016

Erik Bjergfelt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Zoppost IVS
Nordvænget 22, st tv
3520 Farum

CVR-nr: 36896280
Regnskabsår: 19/05/2015 - 31/12/2015

Revisor

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1
Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i regnskabet drevet virksomhed indenfor efterbehandling af produktion indenfor film, vide og tv-programmer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. 5.880**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2015 **kr. 5.881**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for året 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 19. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.231
Resultat af ordinær primær drift		15.231
Øvrige finansielle omkostninger		-1.444
Ordinært resultat før skat		13.787
Skat af årets resultat	1	-7.907
Årets resultat		5.880
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		5.880
I alt		5.880

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Likvide beholdninger		33.196
Omsætningsaktiver i alt		33.196
Aktiver i alt		33.196

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		5.880
Egenkapital i alt	2	5.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000
Skyldig selskabsskat		7.907
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.315
Gældsforpligtelser i alt		27.315
Passiver i alt		33.196

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	-
Aktuel skat	7907	0
	<u>7907</u>	<u>0</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	1	0	0	1
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	5880	0	5880
Egenkapital ultimo	1	5880	0	5881

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Erik Bjergfelt Holding ApS, Nordvænget 22, 3520 Farum
 Mehrens Holding ApS, Hartmannsvej 51, 2920 Charlottenlund.
 Freezone Invest ApS, Rosenborggade 17, 1130 København K.